
ZARZĄDZENIE Nr 0151/145/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 10 listopada 2010 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust. 1 i art. 236 art. 
257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2010 rok:

1.Dokonać zmian w planie dochodów na 2010 rok (zwiększyć plan dochodów o 3 770,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 081,00

Plan finansowy Urzędu
 01095  Pozostała działalność 9 081,00

  6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

9 081,00

600   Transport i łączność 15 000,00
 60016  Drogi publiczne gminne 15 000,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 44 721,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 260,00

  0920 Pozostałe odsetki 260,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 461,00

  0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

44 461,00

710   Działalność usługowa 7 873,00
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 7 873,00

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 7 873,00

750   Administracja publiczna 1 090,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 090,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 1 090,00

758   Różne rozliczenia - 76 675,00
 75814  Różne rozliczenia finansowe - 76 675,00
  0977 Wpływy z różnych dochodów - 76 675,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 680,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 680,00

Plan finansowy GZOKSiT
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 680,00

Razem: 3 770,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2010 rok (zmniejszyć plan wydatków o 506 230,00 zł)



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750   Administracja publiczna 1 090,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 090,00

Plan finansowy Urzędu
  4300 Zakup usług pozostałych 1 090,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 507 320,00
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 680,00

Plan finansowy GZOKSiT
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 680,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 510 000,00

Plan finansowy Urzędu
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 510 000,00

Razem: - 506 230,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2010 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 30.229.340,58 zł 

plan wydatków w kwocie  32.963.167,58 zł

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0151/145/10
Wójta Gminy Krzyżanowice
– Organu wykonawczego
z dnia 10 listopada  2010 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2010 rok

Zmian w budżecie dokonano poprzez wprowadzenie ponadplanowych dochodów:

 środki   z  Urzędu  Marszałkowskiego  na  realizację  zadania  „Odnowa  i  doposażenie  placu 
zabaw w Nowej Wiosce”,

 środki z tytułu przepadku wadium,
 środki ze sprzedaży działki oraz odsetki od nieterminowych wpłat czynszów,
 kary umowne z tytułu nieterminowej realizacji umowy,
 darowiznę na utrzymanie „Gminnych Wieści”
 składki członkowskie „Zespołu Uśmiech”. 

Zmniejszono plan dochodów z tytułu planowanych zwrotów z projektów realizowanych przy udziale 
środków  unijnych,  a  także  zmniejszono  plan  wydatków  majątkowych  związku  z  planowanym 
przeniesieniem zadania  „Wymiana  dachu  w  budynku  komunalnym  -  Hotel  "Zamek"  w  Chałupkach”   do 
realizacji w przyszłym roku.

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr XLVIII/58/2010 z dnia 10 listopada 2010 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

